
↑Google フォーム 

熊経協発第 6 号 

令和 7 年 4 月 7 日 

熊本県経営者協会 

会員 各位 

熊本県経営者協会 

会長 坂口 洋一朗 

熊本県経営者協会・熊本産業保健総合支援センター共催セミナー 

「メンタルヘルス不調による休業者への職場復帰支援」 

 

日頃より、熊本県経営者協会の事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

現在、メンタルヘルス不調による休業者は増加の一途をたどっており、その対応については事業場にと

って大きな課題となっています。皆様のところでも日々、対応に苦慮されているのではないでしょうか。 

今回、「休業」から「職場復帰」までの円滑な職場復帰支援の対応について下記のとおりセミナーを開催

いたします。講義に加えて参加者同士の情報交換の場を設け、より実践的な学びを提供いたします。 

現在、休業者がいない事業場の方も、ぜひこの機会にご参加頂きますようご案内申し上げます。 

 

                    記 

開催日 ： 令和 7 年 5 月 30 日（金） 午後 2 時から午後 4 時 30 分まで 

場 所 ： くまもと県民交流館パレア 10 階会議室 8 

講 師 ： 尾池 千賀子氏 

熊本産業保健総合支援センター 産業保健専門職 

保健師、労働衛生コンサルタント 

内 容 ：  1）講義 

      2）情報交換会 

会 費  ：  無 料 

以 上  

＊5 月 23 日（金）までに FAX、メールもしくは Google フォームからお申し込みください。 

熊本県経営者協会（FAX 096-359-2806） 宛 

（メール：jimukyoku@kumamotokeikyo.jp） 

貴社名 

 

 

ご参加者名  

 

メールアドレス 

 

 

 

当日連絡可能な 

お電話番号 

 

 


